
TROFEO MEMORIAL FABRIZIO AGOSTI

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Farfalla - Ragazze Femmine
Finale

MAN 2'26.89

Serie 1
1 5 ZUNINO Ilaria 1999 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'13.04 1'18.84 2'31.88
2 4 PIAZZA Alessia 2000 ITA Genova Nuoto 1'12.27 1'21.30 2'33.57
3 3 CIMINELLI Giulia 1999 ITA Genova Nuoto 1'12.79 1'21.21 2'34.00
4 6 RISSONE Graziella 2000 ITA Genova Nuoto 1'16.79 1'23.51 2'40.30
5 2 FRANCESCHINI Selene 2000 ITA UISP Nuoto Valdimagra 1'15.68 1'28.30 2'43.98
6 7 CORDONE Viola 1999 ITA Genova Nuoto 1'18.88 1'28.82 2'47.70
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Serie 2
1 4 KIENZL HINTEREGGER Elin 1999 ITA Sport Club Meran 1'14.25 1'31.29 2'45.54
2 5 MAUCERI Alessia 2000 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'17.66 1'32.93 2'50.59
3 3 THALER Lena 1999 ITA Sport Club Meran 1'17.54 1'39.23 2'56.77
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Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Farfalla - Ragazze Femmine
Finale

Riepilogo

MAN 2'26.89

1 ZUNINO Ilaria 1999 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'13.04 1'18.84 2'31.88
2 PIAZZA Alessia 2000 ITA Genova Nuoto 1'12.27 1'21.30 2'33.57
3 CIMINELLI Giulia 1999 ITA Genova Nuoto 1'12.79 1'21.21 2'34.00
4 RISSONE Graziella 2000 ITA Genova Nuoto 1'16.79 1'23.51 2'40.30
5 FRANCESCHINI Selene 2000 ITA UISP Nuoto Valdimagra 1'15.68 1'28.30 2'43.98
6 KIENZL HINTEREGGER Elin 1999 ITA Sport Club Meran 1'14.25 1'31.29 2'45.54
7 CORDONE Viola 1999 ITA Genova Nuoto 1'18.88 1'28.82 2'47.70
8 MAUCERI Alessia 2000 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'17.66 1'32.93 2'50.59
9 THALER Lena 1999 ITA Sport Club Meran 1'17.54 1'39.23 2'56.77
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